
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА 

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Арктический морской институт имени В.И. Воронина -
филиал Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования <<Государственный университет морского 

и речного флота имени адмирала С.О. Макарова» 
(АМИ им. В.И. Воронина-филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова») 

ПРИКАЗ 

о9 2otf~ 
---'-----

г. Архангельск 

О назначении ответственного лица 
за противодействие коррупции в Филиале 
и создании комиссии по противодействию коррупции 

В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации 
от 25.12.2008 №273-ФЗ «0 противодействии коррупции», в соответствии 
с Положением о комиссии по противодействию коррупции, утвержденным 

приказом ректора ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 
от 26.11 .2014 № 923, пр и к азы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом по противодействию коррупции 
заместителя директора по инфраструктурному развитию и безопасности 
Грушихина П.В. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе : 
Грушихин П.В. - заместитель директора по инфраструктурному развитию 

Уткин В.А. 
и безопасности, председатель комиссии; 
- заместитель директора по учебно-методической работе, 
заместитель председателя; 

Прокопьев С.В. - исполняющий обязанности начальника организационно­

Ситникова Н.А. 

ИвановП.А. 
Морозова И.В. 

воспитательного отдела; 

начальник отдела 

информационного обеспечения; 
- юрисконсульт; 

документационного и 

- председатель первичной профсоюзной организации 
Профсоюза работников водного транспорта Арктического 
морского института имени В.И. Воронина - филиала 
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 
комиссии по противодействию коррупции, утвержденным приказом ректора 
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» от 26.11.2014 № 923. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности директора П.В. Груших~н 


		2024-09-18T12:40:50+0300
	Грушихин Павел Владимирович




